

Marie Kjær Holding ApS

Kornvænget 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 09 05 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Marie Kjær Kristiansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie Kjær Holding ApS
Kornvænget 102
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 09 05 69
Stiftet: 23. februar 2022
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Marie Kjær Kristiansen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i Frants Sørensen Familieholding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 128 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 47 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 7 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 42 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,3 % af de samlede aktiver på 47 t.kr., hvilket er en stigning på 10,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 23. februar 2022, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter godt 10 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	23/2 - 31/12 2022
Administrationsomkostninger	-2.125	-8.751
Resultat før finansielle poster	-2.125	-8.751
Indtægter af kapitalandele	130.500	0
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-158
Resultat før skat	128.385	-8.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	128.385	-8.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	10.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.909
Disponeret i alt	128.385	-8.909

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>41.176</u>	<u>33.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.176</u>	<u>33.841</u>
	Aktiver i alt	<u>47.176</u>	<u>39.841</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.676</u>	<u>-8.909</u>
	Egenkapital i alt	<u>41.676</u>	<u>31.091</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.500</u>	<u>8.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>8.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>8.750</u>
	Passiver i alt	<u>47.176</u>	<u>39.841</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.909	31.091
Overført via resultatdisponering	0	10.585	10.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	40.000	1.676	41.676

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
